.__________________________________________2&»

a.m.p.e.r.e.
Schablonenset Rollstuhifahrer

fUr Bodenmarkiergerat, Héhe x Breite
300 x 250 mm, aus Spezialkarton
(gedlt)

Artikelnummer: 213039

a.m.p.e.r.e. Schablonen
zur Bodenmarkierung mit Farbe

Schablonenset Rollstuhlfahrer

e fUr Bodenmarkierger&t
e Hbhe x Breite 300 x 250 mm
e aus Spezialkarton (gedlt)

Fampere

Verkehrssicherung  Zubehor
Markierungstyp  Schablonenset

Zubehor fir  Bodenmarkiergerat

Symbol/Text  Rollstuhlfahrer
Héhe 300 mm

Breite 250 mm
Material Spezialkarton
Oberflache gedlt
Gewicht 1,2kg

148561

Spruhfarbe, in pink, fluoreszierend, Inhalt 0,5 |

148562 m SprUhfarbe, in grun, fluoreszierend, Inhalt 0,5 |



148563

148564

148565

148567

148568

148569

148570

213044

213046

213047

213048

213049

213050

2 X

!
Ll

=

u

= g

& ¢

Spruhfarbe, in rot, fluoreszierend, Inhalt 0,5 |

Spruhfarbe, in orange, fluoreszierend, Inhalt 0,5 |

Spruhfarbe, in gelb, Standard, Inhalt 0,5 |

Spruhfarbe, in gelb, fluoreszierend, Inhalt 0,5 |

Spruhfarbe, in weiB, Standard, Inhalt 0,5 |

Spruhfarbe, in blau, fluoreszierend, Inhalt 0,5 |

Spruhfarbe, in schwarz, Standard, Inhalt 0,5 |

StraBenmarkierfarbe

StraBenmarkierfarbe

StraBenmarkierfarbe

StraBenmarkierfarbbe

StraBenmarkierfartbe

StraBenmarkierfarbbe

, Eimer mit 5 kg Inhalt, RAL1023 Verkehrsgelb

, Eimer mit 5 kg Inhalf, RAL9016 Verkehrsweil3

, Eimer mit 5 kg Inhalf, RAL6024 Verkehrsgrin

, Eimer mit 5 kg Inhalf, RAL3020 Verkehrsrot

, Eimer mit 5 kg Inhalt, RAL9017 Verkehrsschwarz

, Eimer mit 5 kg Inhalt, RAL5012 Lichtblau





