a.m.p.e.r.e.

Schablonenset Rollstuhlfahrer

für Bodenmarkiergerät, Höhe x Breite 300 x 250 mm, aus Spezialkarton (geölt)

Artikelnummer: 213039





a.m.p.e.r.e. Schablonen

zur Bodenmarkierung mit Farbe

Schablonenset Rollstuhlfahrer

- für Bodenmarkiergerät
- Höhe x Breite 300 x 250 mm
- aus Spezialkarton (geölt)

Technische Details					
Verkehrssicherung	Zubehör	Breite	250 mm		
Markierungstyp	Schablonenset	Material	Spezialkarton		
Zubehör für	Bodenmarkiergerät	Oberfläche	geölt		
Symbol/Text	Rollstuhlfahrer	Gewicht	1,2 kg		
Höhe	300 mm				

Zubehör	•	
148561	OF	Sprühfarbe, in pink, fluoreszierend, Inhalt 0,5 I
148562	T	Sprühfarbe, in grün, fluoreszierend, Inhalt 0,5 l

148563		Sprühfarbe, in rot, fluoreszierend, Inhalt 0,5 l
148564	OF	Sprühfarbe, in orange, fluoreszierend, Inhalt 0,5 I
148565	T	Sprühfarbe, in gelb, Standard, Inhalt 0,5 l
148567	U	Sprühfarbe, in gelb, fluoreszierend, Inhalt 0,5 l
148568	T	Sprühfarbe, in weiß, Standard, Inhalt 0,5 l
148569	T	Sprühfarbe, in blau, fluoreszierend, Inhalt 0,5 I
148570	TI	Sprühfarbe, in schwarz, Standard, Inhalt 0,5 I
213044	# H	Straßenmarkierfarbe, Eimer mit 5 kg Inhalt, RAL1023 Verkehrsgelb
213046		Straßenmarkierfarbe, Eimer mit 5 kg Inhalt, RAL9016 Verkehrsweiß
213047	- #	Straßenmarkierfarbe, Eimer mit 5 kg Inhalt, RAL6024 Verkehrsgrün
213048	***	Straßenmarkierfarbe, Eimer mit 5 kg Inhalt, RAL3020 Verkehrsrot
213049	# P	Straßenmarkierfarbe, Eimer mit 5 kg Inhalt, RAL9017 Verkehrsschwarz
213050		Straßenmarkierfarbe, Eimer mit 5 kg Inhalt, RAL5012 Lichtblau